Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Филипповское муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от   30.09.2022 г.                        №3               с. Филипповск

Об избрании председателей постоянных депутатских комиссий.

Руководствуясь ст.33 Устава Филипповского муниципального образования, Дума Филипповского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Избрать председателями постоянных депутатских комиссий:

- Комиссия по бюджету, финансово-хозяйственной деятельности и налоговому законодательству и экономической политике – Семенюгина Светлана Александровна
-Комиссия по регламенту, депутатской этике, связям с общественными объединениями и средствами массовой информации – Анищенко Елена Александровна
- Комиссия по природопользованию, экологии и сельскому хозяйству  -  Старкова Надежда Петровна
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы, Глава Филипповского

муниципального образования                                                       А.А. Федосеев